
ZARZĄDZENIE NR 159.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LIII.2.2023 Rady Gminy Wieniawa z dnia 10 listopada 
2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków budżetowych w roku 2023 Urzędu Gminy 
w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C7A371A-89DC-44E8-A951-527827672BCD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 159.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 10 listopada 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 661 037,89 -470 000,00 3 191 037,89

60016 Drogi publiczne gminne 3 601 761,59 -470 000,00 3 131 761,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 591 690,00 -470 000,00 121 690,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 931 062,24 470 000,00 1 401 062,24

75412 Ochotnicze straże pożarne 346 700,00 470 000,00 816 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 470 000,00 470 000,00

Razem: 47 192 190,91 0,00 47 192 190,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C7A371A-89DC-44E8-A951-527827672BCD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 159.2023 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2023-11-10T10:11:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




